
На основу члана 55. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“, бр. 
76/2005, 100/2007 аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010, 93/2012 и 89/13), члана 26. 
Статута Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, Наставно-научно веће 
Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, на својој седници одржаној дана 
17.07.2014. године, донело је следећу 

 

ОДЛУКУ 

 

ДОНОСИ СЕ Одлука о усвајању Извештаја о спровођењу одлуке Наставно-
научног већа Факултета о усвајању мера за унапређење квалитета студија Факултета 
спорта и физичког васпитања у Нишу. 

Текст Извештаја саставни је део ове Одлуке. 

 

Одлуку доставити: продекану за квалитет и развој Факултета, председнику 
Комисије за обезбеђење, контролу и унапређење кавалитета, општој служби и 
писарници Факултета. 

 

НАСТАВНО-НАУЧНО ВЕЋЕ ФАКУЛТЕТА СПОРТА И ФИЗИЧКОГ 
ВАСПИТАЊА У НИШУ 

Број: 04- 1422/17 

У Нишу, 17.07.2014. године 

 

                                                                 Декан 

                                                             Проф. др Милован Братић 








	04 1422 17
	Izvestaj o sprovodjenju Odluka NNV o usvajanju mera za unapredjenje kvaliteta

